AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI FEDERAL 14.133/2021

Juarina – TO, 24 de janeiro de 2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA -TO torna público que entre

os dias 24/01/2023 até 26/01/2023 empresas poderão apresentar Proposta de

Preços para locação de veículo automóvel do tipo passeio, sem motorista e sem

combustível, por quilometragem livre, em bom estado de conservação, de acordo

especificações do Termo de Referência, conforme relação dos itens abaixo.

Antônio Aparecido Matias

Presidente da Câmara Municipal